feira, 13 de janeiro de 2026 - 13 horas e 59 minutos: Este Veículo não tem Autuação e não tem Multas.
Veículo autuado por débito de IPVA (2). Restrição Judicial de Transferência. Veículo com débitos de
licenciamento e IPVA. Veículo licenciado para o ano de 2019.AVALIAÇÃO: R$ 43.682,00 (quarenta
e três mil e seiscentos e oitenta e dois reais). LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Maracá, 240, bloco 1,
apto 302, São Geraldo, Belo Horizonte/MG.

FORMA DE PAGAMENTO: O leilão será aberto somente para pagamento à vista.

a)O pagamento da arrematação será feito através de guia judicial que será encaminhada ao arrematante